haberes filium dei. que tanto amplius ab hominibus  
ostendat honorificetia dignum quanto magis pro hominibus  
indigna sustinuit.

**I**esus cruci clauatus.

**A**riatis iam impijs de opprobrijs maxima  
suavissimi regis. rursum rex noster vestibus  
suis induit denuo exuendus. et  
bailulas sibi crucem producit ad calvarie locum.  
ibi quoque torquetur vili dicitur circumtectus ad  
renes sudario. et super lignum crucis dire piecitur  
expansus. presus. et tractus. et in pellis modum  
hinc inde extensus. clauorum aculeis perforatus. manibus  
sacris et pedibus cruci affixis et crudelissimi  
me sauciatis. vestes que ipsi dantur in perdam. di  
viduntur in pres. tunica incosutili indiuisa pro  
forte traseunte ad vnum. **V**ide nunc anima mea que  
modo ille que est super omnia benedictus deus. a planta pe  
dis usque ad verticem torquetur in aquas passionis de  
mergitur. et ut te totam de illis passionibus extra  
heret. intraverunt aque usque ad animam suam  
**C**oronatur eteni spinis sub cruris onere dor  
sum curuare iubetur. et sua ipsi portare igno  
miniam et ad locum deducitur supplicij veste nuda  
tur. ut ex flagellorum ictibus pro dorsum et latera  
carnis parestactis liuoribus atque cissuris vide  
retur quasi leprosus. et de hinc clavis transfossus  
appareret tibi dilectus tuus pro te sananda cocis  
sus vulnere super vulnus. **Q**uis mihi det ut  
veniat petitio mea et quod expeo tribuat mihi  
deus. ut torquetur tamen meum que carne transfodiat. crucis  
que affigat paribulo cum dilecto.

**I**esus iunctus latronibus

**A**ugmentum confusionis. ignominie  
dedecoris ac doloris innocens agnus ex  
tra portam in loco punitionis scelerato  
rum. in die soleni. hora meridiana. in medio  
latronum super crucem quasi ad spectaculum eleuatur  
flentibus amicis et insultantibus hostibus. **N**am et que  
preteribat mouebant capita sua. et que astabant ir  
rogabant precibus dicentes. quod alios saluos fecis  
set. nunc seipsum saluare non posses. **S**ed et ab ir  
risione hominibus alter latronum nequaquam abstinuit.  
**E**um tamen misericors agnus et pro crucifigentibus et irri  
dentibus pietatis dulcedine interpellaret ad pa  
trem. et confiteri ac supplicium latroni liberalissi  
ma charitate repromitteret paradisum. **O**mnibus  
tamen dulcedis et venie pro ignosce illis.  
**V**erbum totius amoris et gratie. hodie mecum  
eris in paradiso. **R**espice nunc in spes venie anima  
quatuor peccatrix. si tamen patienter pro te dicitur di  
turbestigia sequi non abhorres. que in omnibus pro sur  
suis nec seipsum aperuit. ut autem que re. aut

excusationis aut cominationis aut maledictionis  
sermonem aduersus maledictos illos canes  
vel leniter diceret. que non potest noue benedictionis  
verbum que a seculis non est auditum super inimicos  
suos effudit. **D**ic ergo cum multa fiducia. **D**i  
serere mei deus. miserere mei. quoniam in te confidit  
anima mea. si forte more confiteris latronis audi  
re merearis in mortis articulo. **H**odie me  
cum eris in paradiso.

**I**esus felle et aceto potatur

**P**ostea scies ihesus que consummata sunt omnia.  
ut consummare scriptura dixit. **S**itio.  
**E**t aceroso et felleo poculo sibi propi  
nato cum ipogia. iohanne que presens fuit attestare sub  
intulit. **C**onsummatum est. **T**amque si in gustu  
aceti et fellis totius amarissime passionis consum  
mata plenitudo consisteret. **N**am que pro gustum li  
gni suavis et veteri. totius nostre passionis causa ex  
titit purgator ad am. oportunitate fuit et congrua  
pro via perariam salutis nostre inuenire remedium.  
**L**um etiam in singulis membris ipsius acutissima  
ram passionum militantes sagitte crebrescerent  
quarum indignatio ebibeat spiritum eius. ut ei  
bi verbis vehiculum nequaquam remaneret in  
mune. ut verificaret in medico nostro prophetiam  
illud. **R**epleuit me amaritudine. inebriauit  
me absinthio. **S**ed et ut illud compleretur in  
dulcissima et amantissima matre sua regine  
gloriosa **P**osuit me quasi desolatam tota die me  
rore confectam. **Q**ue lingua dicere vel quis in  
tellectus capere sufficit desolationem tuam et pon  
dus virgo beata. **Q**ue premissis omnibus presens  
assistens et princeps pro omnem modum effecta. bene  
dicam illam sanctissimam carnem quam tam caste  
concepisti. tam dulciter aluisti. et lacte pota  
sti. tam crebro in tuo reclinasti sinu et labia la  
bijs impressisti. carneo contemplantur es visu.  
nunc ictibus flagellorum diuelli. nunc spinarum  
perforari aculeis. nunc arundine percuti. nunc  
palmis pugnibus occidi. nunc clavis perfodit  
et stipiti crucis affixam atque pendentem graui  
ter laniari. nunc omni ludibrio habitas. fel  
leus tandem et aceto potari. **S**ed et diuinitatem  
illam animam oculis conspexisti mentalibus. om  
nis amaritudinis felle repleta. nunc spiritu fre  
mentem. nunc paudentem. nunc redentem. nunc ago  
nizantem. nunc anxiam. nunc turbam. nunc omni  
tristitia et dolore mestissimam. partim propter  
passionis corpore viuacissimum sensum. par  
tim propter diuini honoris pro partem subtrahi fer  
uentissimum zelum. partim propter effusum in mise  
ros miserationis affectum. et partim propter com